

Skoczylas Neutralizer + Detox Premium - 60 kaps.



Cena: 69,00 pln

Opis słownikowy

Producent	Skoczylas
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Suplement diety zawierający w swoim składzie ekstrakty roślinne ze starannie wyselekcjonowanych źródeł, który wspomaga oczyszczanie organizmu.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących, przeciwzbrylaczy ani sztucznych barwników. Przezroczyste kapsułki pochodzenia roślinnego umieszczono w czarnym słoiczku, który chroni zawartość przed działaniem promieni UV.



Kurkuma - wykazuje właściwości antyoksydacyjne, chroni komórki wątroby przed utlenianiem i wspomaga procesy oczyszczania.

Składniki:

Kapsułka (substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza), ekstrakt z owoców granatu właściwego (*Punica granatum*), ekstrakt z ziela podagrycznika pospolitego (*Aegopodium podagraria* L.), N-acetylo L-cysteina (NAC), kwercetyna z perełkowca japońskiego 98% (*Sophora japonica* (L.) Schott), ekstrakt z kłącza kurkumy - ostryżu długiego (*Curcuma longa* L.), kwasliponowy (ALA), bogata w astaksantynę oleożywica z alg (*Haematococcus pluvialis*), ekstrakt z nasion owsa zawierający beta-glukan (*Avena sativa* L.), ekstrakt ze skórek owoców winorośli właściwej (*Vitis vinifera* L.).

Składnik	2 kapsułki
Ekstrakt z owoców granatu właściwego,	150 mg
w tym: kwas elagowy	60 mg
Ekstrakt z podagrycznika pospolitego	150 mg
N-acetylo L-cysteina	120 mg
Kwercetyna z perełkowca japońskiego	100 mg
Ekstrakt z kłącza kurkumy	100 mg
Kwas alfa-liponowy	100 mg
Bogata w astaksantynę oleożywica z alg,	50 mg
w tym: astaksantyna	2 mg
Beta-glukan z owsa	50 mg

Ekstrakt ze skórek winorośli właściwej,	50 mg
w tym: resweratrol	25 mg

Zalecane spożycie:

1 kapsułka dwa razy dziennie, najlepiej po posiłku, popijając wodą.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie zaleca się stosować przez dzieci do 18 roku życia, kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Ze względu na zawartość astaksantyny produkt nie powinien być spożywany przez niemowlęta, dzieci i nastolatki przed ukończeniem 14 roku życia.

Osoby przyjmujące leki oraz pacjenci ze zdiagnozowanymi schorzeniami medycznymi stosowanie preparatu powinni skonsultować z lekarzem.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym, nienasłonecznionym miejscu w temperaturze pokojowej 15-25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 60 kapsułek wegetarianskich

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.